

ROZPOČET

Stavba: BD Botanická ul., Profesorský dom

Objekt: Byty 2201, 1202

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Miesto: Botanická 27,29

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 15.2.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
		výmena vykurovacieho telesa a toalety, elektromontáž do kuchynskej linky byt č. 2201					
1	971033241.S	Vybúranie a vyspravenie otvorov pre napojenie vyk. telesa	ks	2,000	26,20	52,40	62,88
2	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	6,74	6,74	8,09
3	725119401	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s šikmým odpadom	ks	1,000	28,79	28,79	34,55
4	642350000600	Misa záchodová keramická stojaca	ks	1,000	105,20	105,20	126,24
5	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	1,54	1,54	1,85
6	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	1,000	4,46	4,46	5,35
7	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	1,000	6,55	6,55	7,86
8	552270004800	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohybná F 3/8" x F 1/2", dĺ. 600 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov, IVAR	ks	1,000	3,94	3,94	4,73
9	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	4,000	0,76	3,04	3,65
10	733110804R	Zamrazenie potrubia, narezanie závitů a zhotovenie prechodu na uhlíkovú oceľ	súb	1,000	55,20	55,20	66,24
11	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	4,000	13,76	55,04	66,05
12	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	4,000	0,45	1,80	2,16
13	733191913	Oprava rozvodov potrubí, vyčistenie potrubia, montáž a dodávka Gebo spojky G 1/2"	ks	1,000	72,30	72,30	86,76
14	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,870	1,50	2,81	3,37
15	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	1,000	0,90	0,90	1,08
16	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	2,000	2,67	5,34	6,41
17	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	2,90	2,90	3,48
18	1393711	HERZ Ventil do späťochy RL-5 DN 15, priamy, vo.z. G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	1,000	9,10	9,10	10,92
19	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,90	5,80	6,96
20	551110013700	Gul'ový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	4,30	8,60	10,32
21	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	1,000	3,03	3,03	3,64
22	1772367	HERZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	1,000	12,32	12,32	14,78
23	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	1,000	1,59	1,59	1,91
24	551280002000	Termostatická hlavica kvapalinová, rozsah regulácie + 6,5 až +28°C	ks	1,000	12,10	12,10	14,52

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
25	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	1,000	3,43	3,43	4,12
26	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	25,00	25,00	30,00
27	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	49,21	49,21	59,05
28	73515404R	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho telesa	ks	1,000	35,00	35,00	42,00
29	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	4,000	0,40	1,60	1,92
30	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,38	8,76	10,51
31	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	3,41	6,82	8,18
32	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	3,93	3,93	4,72
33	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	1,000	3,14	3,14	3,77
34	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	1,000	5,48	5,48	6,58
35	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s ochranou IP44	ks	1,000	10,51	10,51	12,61
36	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1,000	4,22	4,22	5,06
37	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	1,000	0,52	0,52	0,62
38	2108001073R	PPV - Pomocné podružné výkony	%	0,220	6,00	1,32	1,58
39	2108001074R	PM - Pomocný materiál	%	0,210	6,00	1,26	1,51
40	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,140	1,65	5,00	6,00
41		LED svietidlo do kúpeľne	ks	3	30,00	90,00	108,00
42	HZS	montáž svietidla	HZ S	3	15,00	45,00	54,00
		Spolu				761,69	914,02
		Dodávka a montáž sprchovej batérie do bytu č. 1202					
41	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	3,57	3,57	4,28
42	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,11	3,11	3,73
43	551450002300	Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm	ks	1,000	62,03	62,03	74,44
44	998725202.S	nad 6 do 12 m	%	2,260	0,30	0,68	0,82
		Spolu				69,39	83,27
		Celkom spolu				831,08	997,29